DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ARTEVISMO COMO FORMA
DE LUTA POLÍTICA DE CORPOS MARGINALIZADOS NO ACESSO A CIDADE: A
EXPERIÊNCIA DO II (RE)EXISTIR EM BELÉM-PA. de autoria de ALINE STEFANY
QUEIROZ LEITE, RODRIGO CLEBER LEÃO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Ciência e
Arte do Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106974

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106974